
入札結果情報≪紙入札≫

令和6年8月27日 開札

No 発注方式 分類 種別 件　名 履行・納入場所 案　件　の　概  要
予定価格
（税抜き）

落札価格
（税抜き）

落札業者 履行期限・納期

応札者数
（参加申
請者数）

担当課

1 一般競争入札 役務 ｺﾝﾋﾟｭｰﾀｰ 積算システム構築業務委託 能美市役所　寺井分室 土木システム構築　一式 非公表 2,900,000 三谷産業（株）情報システム事業部 R6.9.30 1 土木課

2 一般競争入札 役務 ｺﾝﾋﾟｭｰﾀｰ 公営住宅管理システム更新業務委託 能美市役所寺井分室 システム更新　N=１式 非公表 11,000,000 （株）石川コンピュータ・センター R7.2.28 1 まち整備課

3 一般競争入札 役務 ｺﾝﾋﾟｭｰﾀｰ デジタルハザードマップ導入業務委託 能美市役所
デジタルハザードマップシステム構築　
N=1式

非公表 4,045,000 （株）ゼンリン北陸営業所 R7.3.31 1 危機管理課

4 一般競争入札 役務 ｺﾝﾋﾟｭｰﾀｰ 粗大ごみ受付管理システム導入 能美市内
粗大ごみ受付管理システム導入
（キャッシュレス決済・ごみ集積場位置情報管理に
対応）

非公表 1,496,000 （株）G-Place　大阪支店 R7.3.31 1 生活環境課

5 一般競争入札 役務 その他
国民健康保険診療報酬明細書資格審査・内容
点検業務委託

能美市役所健康福祉部
保険年金課

診療報酬明細書業務等 非公表 1,134,000 （株）ニチイ学館 R7.3.31 1 保険年金課

6 一般競争入札 物品 車両 公用車購入（普通乗用車） 能美市役所 普通乗用車　N=1台 非公表 4,202,000 辰口自動車販売（株） R6.10.31 2 福祉課

7 一般競争入札 物品
事務
ﾘｰｽ

寺井消防署カラー複合機リース 寺井消防署
【５年長期継続契約】
複合機リース　N=1台

非公表 16,500 （株）丸菱 R6.9.30 1 消防本部庶務課

8 一般競争入札 物品 消防用品 災害備蓄品購入（簡易トイレ袋）
市内小中学校備蓄コンテナ
11箇所ほか２施設

簡易トイレ袋　N=96,000回分 非公表 4,578,000 宮川産業（株） R6.11.29 3 危機管理課

9 一般競争入札 物品 消防用品 災害備蓄品購入（使い捨て哺乳瓶） 能美市根上サービスセンター 使い捨て哺乳瓶　N＝4,500個 非公表 1,334,000 宮川産業（株） R6.11.29
1

(2)
危機管理課

10 一般競争入札 物品 事務器具 教職員用パーソナルコンピュータ購入 能美市役所 ノートパソコン N=176台 非公表 15,960,912 
富士フイルムビジネス

イノベーションジャパン（株）
R6.11.29 4 デジタル推進課

11 一般競争入札 物品 ｺﾝﾋﾟｭｰﾀｰ クライアントアクセスライセンス購入 能美市役所デジタル推進課
Windows Server 2022 デバイスCAL 
N=721ライセンス

非公表 3,749,200 
三谷商事（株）情報システム事業部　

金沢支店
R6.12.6 4 デジタル推進課

12 一般競争入札 物品 ｺﾝﾋﾟｭｰﾀｰ オフィスソフト購入 能美市役所デジタル推進課 JUST Office JL-Goverment N=35ライセンス 非公表 655,200 
三谷商事（株）情報システム事業部　

金沢支店
R6.10.31 4 デジタル推進課

13 一般競争入札 物品 印刷 トートバッグ印刷業務委託 能美市役所市民サービス課 ポリエステル製トートバッグ　1,400部 非公表 785,400 能登印刷（株） R6.11.29 3 市民サービス課

14 一般競争入札 物品 消防用品 空気呼吸器ボンベ購入 消防本部 空気呼吸器ボンベ　N＝5本 非公表 1,200,000 （株）本田商会 R7.3.31 1 消防本部庶務課

能美市


